ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2013 года                                                                                          № 441

О внесении изменений  в Решение

Думы городского округа Новокуйбышевск от 19  декабря 2012 года №  421

«О бюджете городского округа Новокуйбышевск на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

      В соответствии со статьями 35 и 52 Федерального  закона  от 06.01.03. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь статьей 23 Устава городского округа

Новокуйбышевск, ст. 17 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в городском округе Новокуйбышевск, Дума городского округа

Новокуйбышевск

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в  Решение Думы городского округа

Новокуйбышевск   «О бюджете городского округа Новокуйбышевск  на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов» от 19 декабря 2012 года № 421:

1) пункт 1 изложить  в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Новокуйбышевск

на 2013 год:

общий объем доходов                                      -     1 402 515  тыс. рублей;

общий объем расходов                                  -     1  399 606  тыс. рублей;

профицит                                                          -            2 909  тыс. рублей»;

2) пункт 4 изложить  в следующей редакции:

 «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение

публичных нормативных обязательств в 2013 году в объеме 56 423 тыс. рублей»

3) в приложении 3 к Решению:

распределение  бюджетных ассигнований расходов бюджета главного

распорядителя бюджетных средств « Комитет по делам молодежи администрации

городского округа Новокуйбышевск Самарской области» на  2013  год изложить в

следующей редакции:

«

Код
Рз

ПР
ЦСР  ВР

Наименование главного распорядителя

средств бюджета городского округа,

раздела, подраздела, целевой статьи,

вида расходов классификации расходов

бюджета городского округа

ИТОГО

Сумма  2013 год,

тыс. руб.

Всего

В том числе

средства

областного

бюджета

963

 Комитет по делам молодежи

администрации городского округа

Новокуйбышевск Самарской области

42 178 0

 0707
Молодежная политика и оздоровление

детей
25 422 0

 0707 002 00 00

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации  и органов

местного самоуправления

5 216 0

 0707 002 00 00 500
Выполнение функций  органами местного

самоуправления
5 216 0

 0707 431 00 00
Организационно-воспитательная работа с

молодежью
16 845 0

 0707 431 00 00 023

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на возмещение

нормативных затрат, связанных с

оказанием ими муниципальных услуг

(выполнением работ) физическим и (или)

юридическим лицам

16 845 0

 0707 431 01 00

План мероприятий по реализации

молодежной политики на территории г.о.

Новокуйбышевск на 2013 год с

перспективой до 2015 года

1 250 0

 0707 431 01 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

1 220 0

 0707 431 01 00 002

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

30 0

 0707 755 00 00

Ведомственная целевая программа "Дом

молодежных организаций (ДМО) на 2012-

2014 годы"

1 500 0

 0707 755 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

1 500 0

 0707 795 00 00   Муниципальные целевые программы  611 0

 0707 795 00 00

ДЦП "Развитие добровольчества на

территории г.о. Новокуйбышевск" на

2010-2013 годы

206 0

 0707 795 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

206 0

 0707 795 00 00
ДЦП "Патриотическое воспитание

молодежи" на 2013-2015 годы
350 0

 0707 795 00 00 002

Закупка товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд в целях оказания

муниципальных услуг физическим и

юридическим лицам

115 0

 0707 795 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

235 0

 0707 795 00 00
ДЦП "Дети городского округа

Новокуйбышевск" на 2010-2014 годы
40 0

 0707 795 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

40 0

 0707 795 00 00

ДЦП "Противодействие незаконному

обороту наркотиков, пропоганда

здорового образа жизни, профилактика

наркомании и алкоголизма среди

населения г.о. Новокуйбышевск" на 2010-

2014 годы

15 0

 0707 795 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

15 0

 1003 795 00 00

ДЦП "Молодой семье – доступное жилье

на территории г.о. Новокуйбышевск

Самарской области на  2011-2015 годы"

16 716 0

 1003 795 00 00 005
Социальное обеспечение населения

16 716 0

 1101
Физическая культура

40 0

 1101 795 00 00

ДЦП "Развитие физической культуры и

спорта в г.о.Новокуйбышевск на 2011-

2015 годы"

40 0

 1101 795 00 00 024

Предоставление субсидий бюджетным

учреждениям на цели не связанные с

возмещением нормативных затрат,

связанных с  оказанием ими

муниципальных услуг (выполнением

работ) физическим и (или) юридическим

лицам

40 0

»;

4) приложения 5 изложить в новой редакции (приложения 1 к настоящему

Решению).

2. Опубликовать  Решение.

3. Решение вступает в силу  с момента подписания.

4.  Контроль за  исполнением настоящего  Решения возложить  на комитет  по

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского

округа Новокуйбышевск  (О.Ю. Вигулярный).

Глава

городского округа Новокуйбышевск                                                 А.А. Коновалов

Председатель Думы

городского округа Новокуйбышевск                                            Ю. А. Ферапонтов